1

EDITAL Nº 11, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

BOLSISTA DE PESQUISA, EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

CONVÊNIO 02/2020 SICONV Nº 902365/2020, PROJETO AÇÕES E METAS DE ESTUDOS,

INVENTÁRIO E DIAGNÓSTICO DO DISTRITO DE IRRIGAÇÃO DO CHASQUEIRO (DIC),

LOCALIZADO EM ARROIO GRANDE/RS

O Diretor Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes,

no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a divulgação do horário e local das

entrevistas do Processo Seletivo Simplificado para contratação de bolsista de pesquisa e

extensão: 10 (dez) bolsistas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme critério descrito no edital.

Informamos que as entrevistas serão realizadas de forma online através da plataforma Webconf

da UFPel, com início às 08:00 do dia 14/12/2020 (segunda-feira), por ordem de classificação dos

candidatos.

Informamos que cada candidato receberá no e-mail informado durante a inscrição, um link pessoal

e intransferível, informando o horário e demais detalhes para que compareça a sua entrevista.

Salientamos aos candidatos que todas as entrevistas serão gravadas.

Atenciosamente,

Banca avaliadora para EDITAL Nº 11, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020.

                                                                                         Pelotas, 11 de dezembro de 2020.

_________________________________________

Fundação Delfim Mendes Silveira - FDMS
Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes

 Diretor Presidente